
 

 

 

 

Dodatečné informace č. XIV k zadávacím podmínkám 
- Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

V Praze dne 03.06.2014 

 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, tímto 
poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky bez předchozí žádosti. 

Jak Zadavatel avizoval v předchozích dodatečných informacích, došlo na jeho straně k úpravě 
zadávacích podmínek této veřejné zakázky, provedené ve smyslu § 40 odst. 3 ZVZ. 

V této souvislosti Zadavatel upozorňuje, že: 

• do této nové verze zadávacích podmínek této veřejné zakázky byly promítnuty dosavadní 
změny, o kterých byli dodavatelé informováni prostřednictvím dodatečných informací 
k zadávacím podmínkám; a 

• byly provedeny i některé další dílčí úpravy, které si vyžádaly zejména skutečnosti diskutované 
v dodatečných informacích zadávacím podmínkám, a dále vývoj prostředí Zadavatele a tím 
pádem i dokumentace v čase. 

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností však Zadavatel dodavatelům doporučuje se s těmito 
dokumenty znovu detailně seznámit, a nejlépe je i porovnat.  

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Provoz a rozvoj ERP 2014 - 2016 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

362227 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 
ministrem zemědělství 

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 
písm. a) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákona“)  IČ: 00020478 



 

 

Dále platí, že prozatím poskytnuté informace k zadávacím podmínkám jsou na tuto novou verzi 
zadávacích podmínek aplikovatelné potud, pokud předmětné instituty v zadávacích podmínkách 
přetrvaly či nebyly změněny. 

Upravená verze zadávacích podmínek, jak je uvedeno shora, je dodavatelům poskytována tak, že: 

• její části, které nejsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, jsou uveřejňovány shodně jako tyto dodatečné informace; 

• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, jsou dodavatelům, kteří podepsali NDA, rozesílány prostřednictvím e-mailu; 

• její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky, budou dodavatelům, kteří prozatím nepodepsali NDA, poskytnuty tak jak stanoví 
zadávací dokumentace (tj. v této aktuální verzi). 

 

_______________________ 

S ohledem na výše uvedené změny zadávacích podmínek a v souladu s ustanovením § 40 odst. 3 
ZVZ přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to tak, aby od okamžiku změny činila 
celou původní délku lhůty pro podání nabídek. Tato informace je součástí DI XIII, které jsou 
uveřejněny na profilu Zadavatele. 

 

Zadavatel po potřeby Uchazečů tyto informace uvádí opakovaně níže: 

 

Lhůta pro podání nabídek elektronickými prostředky: 31.07.2014  10:00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek v listinné podobě: 31.07.2014  10:00 hod.. 

 

Elektronická adresa pro podání nabídek:   www.egordion.cz/nabidkaGORDION 

Adresa pro podání nabídek v listinné podobě: Česká republika – Ministerstvo zemědělství,  

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, podatelna, v pracovní dny od 07:00 hodin do 15:00 
hodin po celou lhůtu pro podání nabídek, v poslední den lhůty pro podání nabídek pouze do 
10:00 hod. 

 

 

 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


 

 

Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskuteční dne 31.07.2014 od 10:00 hod. v zasedací místnosti na adrese 
Zadavatele Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město.  

 

Tato informace je již oznámena ve Věstníku veřejných zakázek a TED formulářem Oznámení             
o zakázce – opravné.  

 

Zadavatel dále umožňuje zpětvzetí již podané nabídky Uchazečem, a to na základě písemné 
Žádosti o zpětvzetí nabídky, které bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 
Uchazeče.  

 

Tuto Žádost lze zaslat elektronicky, poštou, osobně či prostřednictvím DS na adresu Zadavatele: 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město,  

Kontaktní osoba: Helena Špačková, helena.spackova@mze.cz , tel.:  + 420  221 813 091 

ID DS: yphaax8 

 

Přílohy: dle textu 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

………………………………………… 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Luděk Novotný 

Ředitel provozu informačních a komunikačních technologií  

mailto:helena.spackova@mze.cz

	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky bez předchozí žádosti.
	Jak Zadavatel avizoval v předchozích dodatečných informacích, došlo na jeho straně k úpravě zadávacích podmínek této veřejné zakázky, provedené ve smyslu § 40 odst. 3 ZVZ.
	V této souvislosti Zadavatel upozorňuje, že:
	 do této nové verze zadávacích podmínek této veřejné zakázky byly promítnuty dosavadní změny, o kterých byli dodavatelé informováni prostřednictvím dodatečných informací k zadávacím podmínkám; a
	 byly provedeny i některé další dílčí úpravy, které si vyžádaly zejména skutečnosti diskutované v dodatečných informacích zadávacím podmínkám, a dále vývoj prostředí Zadavatele a tím pádem i dokumentace v čase.
	Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností však Zadavatel dodavatelům doporučuje se s těmito dokumenty znovu detailně seznámit, a nejlépe je i porovnat.
	Dále platí, že prozatím poskytnuté informace k zadávacím podmínkám jsou na tuto novou verzi zadávacích podmínek aplikovatelné potud, pokud předmětné instituty v zadávacích podmínkách přetrvaly či nebyly změněny.
	Upravená verze zadávacích podmínek, jak je uvedeno shora, je dodavatelům poskytována tak, že:
	 její části, které nejsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, jsou uveřejňovány shodně jako tyto dodatečné informace;
	 její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, jsou dodavatelům, kteří podepsali NDA, rozesílány prostřednictvím e-mailu;
	 její části, které jsou důvěrnými informacemi ve smyslu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, budou dodavatelům, kteří prozatím nepodepsali NDA, poskytnuty tak jak stanoví zadávací dokumentace (tj. v této aktuální verzi).
	_______________________

		2014-06-03T15:59:03+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




